

Jeudi 31/07



-33% 4.49

2.99

Poêlées à l'asiatique

750 g (1 kg = 3,99 €)
Variétés au choix



Mochis glacés

210 g
(1 kg = 14,24 €)

Parfums au choix



OFFRE FLASH

2.99



Kit à cuisiner

262 g
(1 kg = 10,27 €)
Au choix : curry rouge ou vert

998512

OFFRE FLASH

2.69



Sauce façon butter chicken

285 g
(1 kg = 6,28 €)

998424

OFFRE FLASH

1.79



Glace avec tourbillon

498 g
(1 kg = 4,20 €)

Parfums au choix



OFFRE FLASH

2.09



Sauces pour wok

490 g
(1 kg = 3,65 €)
Variétés au choix

998879

OFFRE FLASH

1.79



Sauce Sriracha à l'asiatique

455 ml
(1 L = 7,67 €)
Variétés au choix

998283

OFFRE FLASH

3.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr

531/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité